
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/justifiee-ancienne-absinthe-65/

Justifiée & Ancienne Absinthe 65%

Kód zboží: JUSTIFEE
Značka: Žufánek
Objem: 0,5 l

Popis:
Absint, který zmate vaše chuťové buňky a přesune vaši mysl do doby Belle epoque!

Z našeho slavného LAncienne je dnes už sběratelský předmět a vzpomínka na to, že jde
vyrobit reprodukci absintu, který ležel sto let zapomenut ve sklepě. Naše techniky a
zkušenosti se vyvíjí a zlepšují a proto je na čase přijít s něčím dalším.

Justifiée & Ancienne (čti jako žustifie e ansien, v překladu Oprávněný a Starobylý) je
následovník LAncienne. 

Stejně jako on je vyrobený z nejlepšího vinného destilátu a unikátních bylin, stařen v sudu z
francouzského dubu pro dokonalý požitek připomínající konzumaci 100 let starého nápoje.

Od ročníku 2019 má Justifiée & Ancienne stejnou recepturu, jakou měl původní LAncienne.
Ano, vyslyšeli jsme vaše prosby a vrátili původní podobu zpátky na trh.

Složení: vínovice, pelyněk pravý, anýz, fenykl, včelník moldavský a další aromatické byliny

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 65

Fotky:

https://alkoholix.cz/justifiee-ancienne-absinthe-65/



	Justifiée & Ancienne Absinthe 65%

